
Alkoholfreie Getränke

Coca-Cola
Fanta
Sprite
Fassbrause
Spezi

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer www.peacock-bar.de

fritz-kola ohne Zucker

2,90 €

4,20 €

4,20 €

2,90 € 6,50 €

0,2 l 0,4 l

4,30 €

2,90 € 4,30 €

2,90 € 4,30 €

2,90 €

2,90 € 4,20 €

Softdrinks

0,33 lfritz-Bio Rhabarber 4,20 €

Wasser
medium / naturell

0,25 l 0,75 l

Tonic Water 3,20 € 4,90 €

Ginger Ale 3,20 € 4,90 €

Energy - 28 Black 4,20 €0,25 l

0,33 l

1,11

1,3

1,3,4,5

2

10

1,3,7,12

2,10

1,4,12

0,33 lfritz-Bio Honigmelone 4,20 €2,10



Alkoholfreie Getränke

Apfelsaft

Bananensaft
Sauerkirsche
Kiba
Ananassaft

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer www.peacock-bar.de

Doppelter Espresso

2,90 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

0,2 l 0,4 l

4,30 €

2,90 € 4,50 €

2,90 € 4,50 €

2,90 €

2,90 € 4,50 €

Fruchtsäfte

Café Créma 3,90 €

Cappuccino

Cranberrysaft 2,90 € 4,50 €

Espresso 2,90 €

Heißgetränke

Milchkaffee 4,50 €

3,60 €

Heiße Schokolade 4,50 €

Tee

Latte macchiato 4,50 €

8

8

8

8

Orangensaft 2,90 € 4,30 €



Bier | Wein | Sekt

Lübzer

Duckstein

Astra
Carlsberg
Radler 

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer www.peacock-bar.de

Astra

3,30 €

5,00 €

27,00 €

0,3 l 0,5 l

4,95 €

3,95 € 5,60 €

3,20 € 4,70 €

3,30 €

3,30 € 4,70 €

Biere

Carlsberg 28,00 €

Cola-Bier 3,30 € 4,70 €

Duckstein 31,00 €

Weiß- / Rotwein Flasche 22,50 €

Prosecco/ Sekt 3,90 €

1,5 l Pitcher 3,0 l Tower

16,00 €

13,80 €

14,50 €

Wein/ Sekt
0,1 l

0,75 l

Somersby Apple Cider 0,33 l 4,50 €

Duckstein Weizen 3,95 € 5,60 €

1,11



Alkoholfreie Cocktails

Gin Tonic 

Aperol Spritz

Hugo

Virgin Colada

Freshmaker

Virgin Sunrise

Alkoholfreier Gin - Tonic Water

Orangenbitter - Tonic - Soda - Orange

Holunderblütensirup - Ginger Ale - Soda - Minze
Limettensaft

Limetten - Rohrzucker - Soda - Minze

Orangensaft - Ananassaft - Zitronensaft - Grenadine

Ananassaft - Kokossirup - Sahne

7,50 €

7,50 €

7,50 €

6,50 €

6,50 €

7,50 €

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer www.peacock-bar.de

Orange Splash
Orangensaft - Ananassaft - Zitronensaft
Ginger Ale - Orange

6,50 €

2

1,2, L

L

2,6

B, 6

2



Aperitifs
Lillet White Peach

Aperol Spritz

Hugo

Sarti Spritz

Lillet Wild Berry

Campari Orange

Lillet rosé - Schweppes White Peach 

Aperol - Prosecco - Soda

Holunderblüte - Prosecco - Soda

Lillet Blanc - Wild Berry

Campari - Orangensaft - Orange

Sarti Rosa - Prosecco - Soda

8,50 €

7,50 €

7,50 €

8,50 €

7,50 €

8,50 €

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer www.peacock-bar.de

2, 3

L, 2

L

2, 3

3, 5 

B, 12, L 

Sarti Lemon Spritz

Campari Spritz

Sarti Rosa - Prosecco - Bitter Lemon - Soda
8,50 €

7,50 €

10

Campari - Prosecco - Soda



Longdrinks

Jacki Cola

Jameson Cola

Vodka - Soda

Vodka Cola

Jack Daniel´s - Coca-Cola

Jameson Irish Whiskey - Coca Cola

Vodka - Coca Cola

Vodka - Soda

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer www.peacock-bar.de

1,11

1,11

1,11

Vodka Lemon
Vodka - Frischer Limettensaft - Bitter Lemon

7,50 €10

Gin Tonic Erdbeer

Gin Tonic
Gin - Tonic Water

Gin Erdbeer - Tonic Water                                  

7,50 €

7,50 €

2

2

(Puerto de Indias + 1,00 €) 



Süße Cocktails
Woo Woo

Sex on the Beach

Tequila Sunrise

Pina Colada

Vodka - Pfirsichlikör - Cranberrysaft

Vodka - Pfirsichlikör - Orangensaft - Cranberrysaft

Tequila - Orangensaft - Grenadine

Rum - Ananassaft - Sahne - Cocossirup

8,50 €

8,50 €

7,50 €

8,50 €

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer www.peacock-bar.de

2, 3, 6

G, 2

Vodka Cocktails
Moscow Mule

Vodka 28

Screwdriver 

Vodka - Frischer Limettensaft - Ginger Beer

Vodka - 28 Black Energy

Vodka - Orangensaft - Angostura

8,50 €

8,50 €

8,50 €3

3

1,2,3,4,5,9,12



Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer www.peacock-bar.de

Gin Cocktails
Tom Collins
Gin - Zitronensaft - Zuckersirup - Soda

7,80 €

Southside
Gin - Limettensaft - Zuckersirup - frische Minze

8,50 €2

Rum Cocktails
Cuba Libre

Daiquiri

Mojito 

Rum - Limetten - Cola

Rum - Frischer Limettensaft - Zuckersirup

Rum - Frische Limetten - Rohrzucker - Soda

7,50 €

8,50 €

8,50 €

1,11

Mai Tai 
Rum - Mandelsirup - Limettensaft - Triple Sec

9,50 €



Rum
9,00 €

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer www.peacock-bar.de

Spirituosen

Plantation XO

Brick 4,80 €

Monkey 47

Gin

9,30 €

Brockmans 6,50 €

Caipirinha

Lynchburg Lemonade
Whiskey - Triple Sec - Zitronenlimonade - Limetten - Zitrone

Cachaca - Frische Limetten - Rohrzucker

8,50 €

8,50 €

3, 9

Klassiker

White Russian
Vodka - Kahlúa - Milch

7,50 €G

Long Island Icetea
Vodka - Tequila - Rum - Gin - Zitronensaft - Cola

14,00 €1,11

4 cl

4 cl



Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer www.peacock-bar.de

Spirituosen

Gin

Whiskey

Jameson Irish Whiskey 6,00 €

Jack Daniel`s 5,50 €

Vodka

Partisan 4,20 €

Beluga 8,00 €

Bison 4,20 €

Absolut 4,20 €

Tanqueray Blackcurrent Royal 5,00 €

Bombay Sapphire 4,80 €

Hendrick`s 6,20 €

Tanqueray Flor de Sevilla 5,00 €

4 cl

4 cl

4 cl



Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer www.peacock-bar.de

Spirituosen

Cardenal Mendoza 7,00 €

Grappa

Brand

4,00 €

Tequila

José Cuervo 4,80 €

Tequila Sierra 3,80 €

Liköre

Rum Chata 4,40 €

Ramazotti Amaro 4,40 €

Eierlikör 3,00 €

Amaretto 3,90 €

Pernod 4,30 €

Killepitsch 4,80 €

Sambuca 4,00 €

G

4 cl

4 cl

4 cl


